
 

 
Offenes Verfahren 

mittels elektronischer Vergabe 
Procedura aperta 

con modalità telematica 
  

 “NOI TECHPARK – BRUNECK / BRUNICO 

LOS BAUMEISTER / LOTTO LAVORI EDILI 

CIG: 8162962158 

 
Chiarimenti e rettifiche - Klarstellungen und Richtigstellungen 

 

Domanda: 
Criterio di valutazione 05 Voce campione a mano 
"05.01.02.03a* Piastrelle per pavimenti in sistema mo-
dulare": Nel testo esteso, lo spessore delle piastrelle è 
indicato come "min. 9 mm". Poiché nessun produttore 
di tali "sistemi di piastrelle modulari" produce piastrelle 
dello spessore richiesto, chiediamo la conferma che il 
criterio minimo per lo spessore delle piastrelle sia ridot-
to a "min. 6 mm". 
Risposta: 
Si conferma che il criterio minimo per lo spessore delle 
piastrelle è ridotto a 6mm 
 
Domanda: 
Documenti di progettazione architettonica: nelle "Capi-
tolato speciale d’appalto - Parte II", nell'Allegato 1 sono 
elencati i documenti che fanno parte del contratto. In 
questo elenco, sotto "AFP.2 sezioni tipo” (dalla sezione 
AFP.250 alla sezione AFP.253), sono elencati i docu-
menti di progetto che mancano pero nei dati pubblicati. 
Vi chiediamo pertanto di inviarci i documenti mancanti. 
Risposta: 
Documenti mancanti vedasi allegato 

Frage: 
Bewertungskriterium 05 Handmuster Pos. 
„05.01.02.03a* Modulares Fliesensystem Bodenplat-
ten“: Im Langtext wird die Stärke der Fliesen mit „min. 9 
mm“ angegeben. Da kein Hersteller solcher „modularer 
Fliesensysteme“ Fliesen in der geforderten Stärke pro-
duziert, bitten wir um Bestätigung, dass das Mindestkri-
terium bzgl. Stärke der Fliesen auf „min. 6mm“ reduziert 
wird. 
Antwort: 
Es wird bestätigt, dass das Mindestkriterium bezüglich 
Stärke der Fliesen auf min 6mm reduziert wird. 
 
Frage: 
Planunterlagen Architektur: In den „Besonderen Ver-
tragsbedingungen - Teil II“ sind unter Anlage 1 jene 
Unterlagen aufgelistet, welche Bestandteil des Vertra-
ges sind. In dieser Auflistung sind unter „AFP.2 Sys-
temschnitte“ (von Plan AFP.250 bis Plan AFP.253) 
Planunterlagen angeführt, welche jedoch in den erhal-
tenen Unterlagen fehlen. Wir bitten deshalb um Über-
mittlung der fehlenden Unterlagen. 
Antwort: 
Fehlende Unterlagen siehe Anlage 
 

 


